[image: image1.jpg]

Администрация
Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023 № 60-п

О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области от 03.12.2012 № 68-п, от 07.07.2021 № 52-п

В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Постановления Администрации Курманаевского района от 03.12.2012 № 68-п «Об утверждении Порядка проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальных служащих муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района», от 07.07.2021 № 52-п «О внесении изменений в постановление № 68-п от 03.12.2012 года» признать утратившими силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Лабазинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Лабазинский сельсовет.
Глава муниципального образования                                           В.А.Гражданкин
Разослано: в дело, Правительству области, прокурору района